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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51714029M

2. Data e Regjistrimit 14/05/2025
3. Emri i Subjektit Consulvia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   “Tirane, Rruga Asim Vokshi ,Hyrja 
25,Ndertesa 14,Apartamenti Nr 37”. 1016

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për qëllim ofrimin e shërbimeve të konsulencës 
dhe asistencës teknike për organizata publike dhe private, në 
nivel kombëtar dhe ndërkombëtar. Aktivitetet kryesore 
përfshijnë: • Konsulencë institucionale dhe menaxheriale, për 
përmirësimin e shërbimeve publike, reformën e 
administratës, menaxhimin e burimeve njerëzore dhe 
përmirësimin e proceseve të brendshme institucionale; • 
Menaxhim financiar dhe buxhetor, përfshirë hartimin dhe 
zbatimin e strategjive të qëndrueshme financiare, 
administrimin e të ardhurave dhe shpenzimeve, 
transparencën buxhetore dhe përmirësimin e efikasitetit 
financiar të institucioneve; • Zhvillimi dhe zbatimi i 
politikave sociale dhe gjinore, për të promovuar barazinë 
gjinore, përfshirjen sociale dhe mbështetjen e grupeve 
vulnerabël; • Shërbime në fushën e shëndetit publik, kujdesit 
të asistuar dhe shërbimeve sociale, me qëllim përmirësimin e 
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cilësisë, qasjes dhe efikasitetit të sistemeve të ofrimit të 
shërbimeve për qytetarët; • Menaxhim i inovacionit dhe 
zhvillimi i teknologjive të reja, përfshirë dizajnimin dhe 
zbatimin e zgjidhjeve të bazuara në inteligjencë artificiale, 
analiza të të dhënave dhe transformim dixhital të shërbimeve 
publike dhe private; • Menaxhim i proceseve të biznesit 
(BPM), për analizën, optimizimin dhe automatizimin e 
proceseve organizative, duke rritur efikasitetin dhe 
efektivitetin operacional; • Menaxhimi i ndryshimit 
organizativ, duke mbështetur institucionet gjatë 
tranzicioneve teknologjike apo strukturore përmes 
trajnimeve, përfshirjes së palëve të interesit dhe zbatimit të 
metodologjive të përshtatshme të transformimit; • Trajnime 
dhe zhvillim kapacitetesh, për përmirësimin e njohurive dhe 
aftësive të profesionistëve në fusha si administrata publike, 
teknologjia, menaxhimi, inteligjenca artificiale etj.; • 
Aplikimi dhe menaxhimi i projekteve të financuara nga 
Bashkimi Europian dhe organizata të tjera ndërkombëtare, 
përfshirë identifikimin e thirrjeve, hartimin e propozimeve 
dhe mbështetjen gjatë zbatimit të projekteve; • Aktivitete 
kërkimore dhe zhvillimore (R&D), në bashkëpunim me 
universitete dhe qendra kërkimore, për zhvillimin e 
zgjidhjeve inovative në fushat e teknologjisë, politikave 
publike dhe transformimit institucional. Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari tjetër që është e lidhur ngushtë me 
qëllimet e mësipërme dhe që është e lejuar nga legjislacioni 
shqiptar në fuqi. 
Endrit Xhina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/05/2025 Deri: 02/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Xhina
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consulvia shpk
E-Mail: endrixhina@gmail.com  
Telefon: 0672029550  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445239-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298C224E-01D6-4857-A598-AD7D54D944ED

